LEI Nº 0091/98

DENOMINA RUA DO PERIMETRO URBANO  DA CIDADE.

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam,  Estado  de  Santa Catarina,  em atendimento às normas da Legislação vigente, faz saber a todos , que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Art. 1º -  A rua situada no perímetro urbano da cidade, compreendida entre a  Avenida  Vinte  de Julho e o Rio  Cerro Azul deste município, denominar-se-á Rua: João Pedro Dani.
Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Ibiam,  14 de julho de 1998.

Publicada e registrada a presente Lei, nesta Secretaria aos quatorze dias do mês de julho de 1998.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL